
Výrobce / Dovozce: IMMAX, Pohoří 703, 742 85 Vřesina, EU www.immaxneo.cz |  www.immax.cz

Immax NEO LITE Smart vánoční LED osvětlení - řetěz 20m, 200ks CCT diod, WiFi, TUYA
https://www.immax.cz/immax-neo-lite-smart-vanocni-led-osvetleni-retez-20m-200ks-cct-diod-wifi-tuya-p14853/?cid=454

07749L

Chytrý LED vánoční řetěz ovládaný hlasem z řady Immax NEO LITE se ovládá aplikací Immax NEO PRO, která je k dispozici pro operační
systémy Android nebo iOS. Aplikace je dostupná ZDARMA v češtině a dalších 60 jazycích, prostřednictvím které můžete odkudkoliv snadno
měnit jas nebo teplotu bílé barvy světla v rozmezí 2700K až 6500K nebo využít přednastavených 8 módů.
Vánoční LED pásek lze použít k osvětlení interiéru tak i exteriéru, jelikož je voděodolný dle IP44.
Unikátní koncepce bezdrátového ovládání celé sítě domácích světelných zdrojů a ovládacích prvků Immax NEO spojuje výhody
úsporných a spolehlivých osvětlovacích LED technologií s nejmodernějšími řídícími systémy. Systém Immax NEO je postaven
na ověřené bezdrátové technologii ZigBee 3.0 nebo Wi-Fi, která představuje to nejpokrokovější řešení v oblasti chytré domácnosti a je navržena tak, aby 
byla schopna propojit výhledově všechna zařízení domácí elektroniky do jednoho jednoduše ovladatelného komplexu.
LED produkty Immax NEO, jsou také kompatibilní s umělými inteligencemi jako např. Google Home a Amazon Alexa, můžete je pomocí těchto systémů 
ovládat i hlasem.

Technické parametry:

Jmenovitý příkon: 18W                                                 
Jmenovitý příkon LED osvětlení: 4W
Jmenovitý příkon Qi nabíjení: 10W
Počet LED: 28
Typ LED: 2835
Barva světla: 5500K
Svítivost: 70lm,
CRI(Ra) Index podání barev: >80
Barva: bílá

Cena s DPH  999,-kč
Vstupní napětí a proud lampičky: DC12V/1,5A
Vstupní napětí napájecího zdroje: 100V-240V / 50-60Hz

Možnost stmívání: 3 stupně stmívání

Pracovní teplota: -20 až +50 °C
Materiál: Kov, plast, ABS
USB výstup: ne
Rozměry: 168 x 130 x 393,5mm
Váha: 1003g
Certifikáty: CE, RoHS
Obsah balení: LED zrcátko, malé, přídavné, magnetické, zvětšovací zrcátko, napájecí adaptér, 
uživatelský manuál


